des Grundstücks 

Güllstraße 20 , 91522 Ansbach 
Miteigentumsanteil von 176/1.000 am Grundstück, Flurstück 1613/5, Gemark. Ansbach 

verbunden mit Sondereigentum an der Wohnung Nr.4 und Keller Nr. 2  

Zum Wertermittlungsstichtag 16.05.2025 
Verkehrswert: 
105.000 Euro 

(Einhundertfünftausend Euro) 

Auftraggeber/in: Amtsgericht Ansbach, Abteilung für Zwangsversteigerungssachen 
Aktenzeichen Auftraggeber/in: 2 K 51/24 
Gutachten Nr. 2025-07 

Gutachten-Nr.: 2025-07 
Güllstraße 20, 91522 Ansbach 
Aktenzeichen: 2 K 51/24 

1 Grundstücksbeschreibung